協議会発第６７号

２０２４年３月１日

会 員 各 位

（野球チーム関係）

一般社団法人白井工業団地協議会

代表理事 駒 村 武 夫

２０２４年度白井工業団地協議会親善野球大会のご案内

日頃より当協議会の活動につきましては、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、２０２４年度の親善野球大会の日程が下記のとおり決定いたしましたので、ご参加くださるよう

ご案内申し上げます。一企業で複数チームの参加及び混成チームでもご参加できますので、奮って

ご参加くださるようお願い致します。

（この通知は、全会員に送付していますのでご了承ください）

記

1 開 催 日  ５月１２・１９・２６日（日）予備日６月２日（日）

２ 会   場   南山公園競技広場

３ 参  加  費  １６，０００円／チーム（グラウンド使用料・スポーツ保険費用等含む。）

４ 申込締切日  ３月２２日（金）午後４時まで

５ 申込み方法  FAXまたはメールでお申込みください。

※お申込後は、下記の運営委員会へご参加ください。

6 お支払い   参加費は、４月５日(金)運営委員会で徴収いたします。

６運営委員会

日時・場所  ４月５日（金）午後６時～ 白井市公民センター・1F会議室

 ※運営委員会（組合せ抽選、審判及び運営の件）に出席できない場合は、事前にご連絡

ください。

２０２４年度白井工業団地協議会親善野球大会出場申込書

会社名  ℡

チーム名  参加選手数         名

監督氏名  ℡（携帯）

主将氏名  ℡（携帯）

申込企業（チー

ム）の責任者名

会社での所属

部署・役職

運営委員会

出席者名

※１回戦の予定日となっている 5 月 12 日又は 19 日で会

社等の都合で出場できない日があれば事前にお知らせ

ください。（〇：出場可、×：出場不可）

５/12 ５/19